DATOS TECNICOS
Uso INDUSTRIAL
KTI200HD
PROCESO MMA
SOLDADORA PFC INVERTER
CON GRAN TECNOLOGÍA ALEMANA IDEAL PARA TRABAJOS
DE SOLDADURA DE TODO TIPO Y ESPECIAL
PARA USO CON EXTENSIONES MAYORES A 100M
INDUSTRIAL,
HOT START Y ANTI STICK
Mejora la Experiencia de sueldado.
MODELO
AMPERAJE DE ENTRADA
AMPERAJE MAXIMO
FRECUENCIA
PROTECCIÓN
KTI200HD
95 V
280 V-M
200 A
50-60HZ
IP21
DE USO
CORTA TODOS LOS METALES ELECTRICAMENTE
CONDUCTIVOS
Estabiliza el arco según necesidades
Regula el amperaje para uso TIG LIFT
INCLUYE
DOBLE INVERSOR
ARC FORCE REGULABLE
BOTON SELECTOR TIG/MMA
Permiteahorrar energía, amigable con ge-
neradores y admite extensiones mayores a
100 metros sin pérdida de potencia.
An
ALEACIÓN
NIQUEL
Hf
HIERRO
CONECTORES
1/2”
BRONCE Y
LATÓN
FUNDIDO
ACERO
CARBÓN
ALUMINIO
TITANIO
Portaelectrodo, pinza a tierra
ALEACIÓN
MAGNESIO
ACERO
INOXIDABLE
Ac
Ai
Bl
Am
Al
Ti
ALTO
36 CM
ANCHO
13 CM
LARGO
27 CM
PESO
6.5 KG
DIAMETRO DE ELECTRODO
100%
3/32
30%
1/8
30%
5/32
100%
3/32
90%
1/8
60%
5/32
30%
PFC
POWER
FACTOR
CORRECTION
 HASTA
95V 280V
VOLTAJE
CICLO DE TRABAJO
110V 220V
3/16
RECOMENDACIÓN DE ELECTRODOS
6010 /6013 / 7015/7018
+52 33 1604 5032Compra en: